REFUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA HIMARE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE
DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr.g_q'j%hprui. Himaré, mé Q2 .03 .2021

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER LEVIZJE PARALELE
Ni KATEGORINE EKZEKUTIVE (Specialist)

Lloji i diplomés “Shkenca Ekonomike/Juridike™ niveli minimal i diplomés
“Bachelor™

- Specialist auditues i brendshém, né njésiné ¢ auditimit t€ brendshém

N& zbatim (& nenit 25 té ligjit 152/2013 “Pér népuntsin civil™, i ndryshuar, si dhe (& kreut V1L (€
vendimit nr. 243, da@ 18.03.2015 & Késhillit t& Ministrave “Pér pranimin, lévizjen paralele,
periudhién ¢ provés dhe emérimin né kategoring ckzekutive™, 1 ndryshuar me VM nr, 746, daté
19.12.2018.

Drejtoria ¢ burimeve njerézore dhe shérbimeve mbéshtetése, né pérfundim L& verilikimit paraprak
té kandidatéve. pér pérmbushjen e kushieve 1€ 1&vizjes paralele dhe kérkesave t& veganta t& shpallura
ni shpalljen pér konkurrim, njofton se pér pozicionin e mésipérm nuk ka kandidatura & pérzegjedhura.

Pér sa mé sipér njoftojmé kandidatét se pozicioni &shté i hapur pér procedurén e pranimit né

shérbimin civil.
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